

PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2019-DIV

PROPOSTA READEQUADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA / COMISSÃO DE PREGÃO
DATA DE ABERTURA: 28 DE FEVEREIRO DE 2019.
REFERENTE A PREGÃO PPRESENCIAL SRP N° 010/2019-DIV

Razão Social: MARIA SOCORRO FERNANDES MELO-ME
CNPJ/CPF: 08.971.694/0001-16 I.E: 06.356850-0
Endereço: Rua Itália n° 109, Bairro Dom Expedito
Representante: Alexandra Fernandes Melo, brasileira, solteira, gerente, RG sob n°: 990.310.191-36 e CPF sob n° 917.484.533-00.
Telefone: (88) 3611.3043/99967.3330
E-Mail: paulomelotratores@hotmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil / Agência: 4272-2 / Conta Corrente: 28.797-0

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ.

PAULO MELO TRATORES

Maria Socorro Fernandes Melo - ME

Rua Vereador Francisco Felix Porto nº 75 (antiga Rua Itália 109)

Bairro: Dom Expedito - CEP: 62050-070 - Sobral/CE

CNPJ: 08.971.694/0001-16 C.G.F: 063568500

Inscrição Municipal: 009224

E-Mail: paulomelotratores@hotmail.com

Fone: (88) 3611.3043 / 99657.0100 / 99967.3330 / 99961.1686

☎



LOTE 3 - MAQUINÁRIO PESADO

| Nº | VEÍCULO | ESPECIE/TIPO | MARCA/MODELO | VALOR ESTIMADO | PERCENTUAL DESCONTO % | DESCONTO | VALOR ATUAL |
|----|------------------|------------------------------------|----------------------|----------------|-----------------------|----------|-------------|
| 1 | RETROESCAVADEIRA | RETROESCAVADEIRA/JCB/3C | JCB/ MODELO 4X4 | 45.500,00 | 8% | 3.640,00 | 41.860,00 |
| 2 | MOTONIVELADORA | MOTONIVELADORA 120K MOTOR KHK49463 | CAT | 78.000,00 | 8% | 6.240,00 | 71.760,00 |
| 3 | TRATOR | TRATOR ARADO | *** | 32.500,00 | 8% | 2.600,00 | 29.900,00 |
| 4 | PÁ CARREGADEIRA | TRATOR PÁ CARREGADEIRA DE RODA | NEW HOLLAND /W130 ZB | 45.500,00 | 8% | 3.640,00 | 41.860,00 |

VALOR DO LOTE: R\$ 185.380,00 (CENTO E OITENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS)

VALOR DA PROPOSTA: 185.380,00 (DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, CENTO E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS).

A EMPRESA MARIA SOCORRO FERNANDES MELO DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FIACAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESEAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

Itarema, Ce 28 de Fevereiro de 2019.

Alexandra Fernandes Melo

ALEXANDRA FERNANDES MELO
GERENTE/PROCURADORA GERAL
RG: 990.310.191-36
CPF: 917.484.533-00

PAULO MELO TRATORES

Maria Socorro Fernandes Melo - ME
Rua Vereador Francisco Felix Porto nº 75 (antiga Rua Itália 109)
Bairro: Dom Expedito - CEP: 62050-070 - Sobral/CE
CNPJ: 08.971.694/0001-16 C.G.F: 063568500
Inscrição Municipal: 009224

E-Mail: paulomelotratores@hotmail.com

Fone: (88) 3611.3043 / 99657.0100 / 99967.3330 / 99961.1686



PM



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Pregão Presencial N° 010/2019-DIV

À Prefeitura Municipal de Itarema / Comissão de Pregão

ASSIS AUTO PEÇAS - MARIA ELENILDA SANTOS – ME

CNPJ: 07.870.601/0001-02

AV. MANOEL SALES, N° 537, CEP: 62590-000, CENTRO, ITAREMA, CEARÁ

INSC. ESTADUAL: 06.192.877-1

FONE: (88) 36671288.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ.

| LOTE 2 - CAMINHÕES. | | | | | | | |
|------------------------|-------------------|----------------------------|---------------------------|----------------|-----------------------|----------|------------------|
| N° | VEÍCULO | ESPECIE/ TIPO | MARCA/ MODELO | VALOR ESTIMADO | PERCENTUAL DESCONTO % | DESCONTO | VALOR ATUAL |
| 1 | CAMIN. BASCULANTE | CAR/ CAMINHÃO/ BASCULANTE | VW/ 26.280 CRM 6X4 | 36.000,00 | 7,0% | 2.520,00 | 33.480,00 |
| 2 | CAMIN. PIPA | CAR/ CAMINHÃO/ TANQUE/M OP | M. BENZ/ ATRON 2729 K 6X4 | 36.000,00 | 7,0% | 2.520,00 | 33.480,00 |
| 3 | CAMIN. BAÚ | CAR/ CAMINHONETE/ C. FECA | I/KIA UK 2500 DH SC | 25.500,00 | 7,0% | 1.785,00 | 23.715,00 |
| Valor do lote 2 | | | | | | | 90.675,00 |

Valor da Proposta: **R\$ 90.675,00 (noventa mil, seiscentos e setenta e cinco reais)**

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias.**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Itarema, Ceará, 01 de Março de 2019.

José Airton dos Santos
ASSIS AUTO PEÇAS – MARIA ELENILDA SANTOS ME

José Airton dos Santos

CPF: 754.746.973-68



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Pregão Presencial N° 010/2019-DIV

À Prefeitura Municipal de Itarema / Comissão de Pregão

ASSIS AUTO PEÇAS - MARIA ELENILDA SANTOS – ME

CNPJ: 07.870.601/0001-02

AV. MANOEL SALES, N° 537, CEP: 62590-000, CENTRO, ITAREMA, CEARÁ

INSC. ESTADUAL: 06.192.877-1

FONE: (88) 36671288.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ.

LOTE 4 - ONIBUS / MICROONIBUS

| Nº | VEÍCULO | ESPECIE/ TIPO | MARCA/ MODELO | VALOR ESTIMADO | PERCENTUAL DESCONTO % | DESCONTO | VALOR ATUAL |
|----|--------------|-------------------------|---------------------------|----------------|-----------------------|----------|-------------|
| 1 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | VW/15.190 EOD E.HD ORE | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| 2 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | VW/15.190 EOD E.S.ORE | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| 3 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | VW/15.190 EOD E.S.ORE | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| 4 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | VW/15.190 EOD E.S.ORE | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| 5 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | VW/15.190 EOD ESCOLAR HD | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| 6 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | VW/15.190 EOD E.S.ORE | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| 7 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | VW/15.190 EOD E.HD ORE | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| 8 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | IVECO/ CITYCLASS 70C16 | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| 9 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | VW/15.190 EOD E.S.ORE | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| 10 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | VW/15.190 EOD E.HD ORE | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| 11 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | MARCOPOLO/ VOLARE V8L ESC | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| 12 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | MARCOPOLO/ VOLARE V8L | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |

Handwritten signatures and initials in blue ink.



ASSIS

AUTO-PEÇAS

(88) 3667.1288

AV. MANOEL SALLES, 537 - ITAREMA-CE



| | | | ESC | | | | |
|-------------------------|--------------|------------------------------------|---------------------------------|-----------|------|----------|-------------------|
| 13 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | VW/15.190 EOD E.S.ORE | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| 14 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | M. BENZ/OF 1519 R.ORE | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| 15 | ÔNIB. ESCOL. | PAS/ ÔNIBUS/ NÃO APLIC. | M. BENZ/ INDUSCAR SOLAR R | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| 16 | MICROONIBUS | PAS/ MICROONIBUS/ NÃO APLIC. | VW/15.190 EOD E.S.ORE | 28.600,00 | 7,0% | 2.002,00 | 26.598,00 |
| Valor do lote 04 | | | | | | | 425.568,00 |

Valor da Proposta: **RS 425.568,00** (quatrocentos e vinte e cinco mil, quinhentos e sessenta e oito reais)

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias.**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Itarema, Ceará, 01 de Março de 2019.

por José Airton dos Santos
ASSIS AUTO PEÇAS – MARIA ELENILDA SANTOS ME
José Airton dos Santos
CPF: 754.746.973-68



ASSIS

AUTO-PEÇAS

(88) 3667.1288

AV. MANOEL SALLES, 537 - ITAREMA-CE



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Pregão Presencial N° 010/2019-DIV

À Prefeitura Municipal de Itarema / Comissão de Pregão

ASSIS AUTO PEÇAS - MARIA ELENILDA SANTOS – ME

CNPJ: 07.870.601/0001-02

AV. MANOEL SALES, N° 537, CEP: 62590-000, CENTRO, ITAREMA, CEARÁ

INSC. ESTADUAL: 06.192.877-1

FONE: (88) 36671288.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ.

| LOTE 6 - CAMINHÕES. | | | | | |
|------------------------|--|------------|-----------|----------------|------------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UNID | TOTAL H/H | VALOR POR HORA | VALOR GLOBAL |
| 1 | MÃO DE OBRA (MECÂNICA/ELETRICA / GERAL / FUNILARIA / PINTURA GERAL) PARA CAMINHÕES | HORA/HOMEM | 150 | 197,40 | 29.610,00 |
| Valor do lote 6 | | | | | 29.610,00 |

Valor da Proposta: **R\$ 29.610,00 (vinte e nove mil, seiscentos e dez reais)**

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias.**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Itarema, Ceará, 01 de Março de 2019.

José Airton dos Santos
ASSIS AUTO PEÇAS – MARIA ELENILDA SANTOS ME
José Airton dos Santos
CPF: 754.746.973-68



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Pregão Presencial N° 010/2019-DIV

À Prefeitura Municipal de Itarema / Comissão de Pregão

ASSIS AUTO PEÇAS - MARIA ELENILDA SANTOS – ME

CNPJ: 07.870.601/0001-02

AV. MANOEL SALES, N° 537, CEP: 62590-000, CENTRO, ITAREMA, CEARÁ

INSC. ESTADUAL: 06.192.877-1

FONE: (88) 36671288.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ.

| LOTE 7 - MAQUINÁRIO PESADO | | | | | |
|----------------------------|---|------------|-----------|----------------|------------------|
| N° | ESPECIFICAÇÃO | UNID | TOTAL H/H | VALOR POR HORA | VALOR GLOBAL |
| 1 | MÃO DE OBRA (MECÂNICA/ELETRICA / GERAL / FUNILARIA / PINTURA GERAL) PARA MAQUINÁRIO PESADO. | HORA/HOMEM | 208 | 233,29 | 48.524,32 |
| Valor do lote 6 | | | | | 48.524,32 |

Valor da Proposta: **R\$ 48.524,32 (quarenta e oito mil, quinhentos e vinte e quatro reais e trinta e dois centavos)**

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias.**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Itarema, Ceará, 01 de Março de 2019.

José Airton dos Santos
ASSIS AUTO PEÇAS – MARIA ELENILDA SANTOS ME
José Airton dos Santos
CPF: 754.746.973-68



ASSIS
AUTO-PEÇAS
(88) 3667.1288

AV. MANOEL SALLES, 537 - ITAREMA-CE



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Pregão Presencial N° 010/2019-DIV

À Prefeitura Municipal de Itarema / Comissão de Pregão

ASSIS AUTO PEÇAS - MARIA ELENILDA SANTOS – ME

CNPJ: 07.870.601/0001-02

AV. MANOEL SALES, N° 537, CEP: 62590-000, CENTRO, ITAREMA, CEARÁ

INSC. ESTADUAL: 06.192.877-1

FONE: (88) 36671288.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ.

| LOTE 8 - ONIBUS / MICROONIBUS. | | | | | |
|--------------------------------|---|------------|-----------|----------------|-------------------|
| N° | ESPECIFICAÇÃO | UNID | TOTAL H/H | VALOR POR HORA | VALOR GLOBAL |
| 1 | MÃO DE OBRA (MECÂNICA/ELETRICA / GERAL / FUNILARIA / PINTURA GERAL) PARA MAQUINÁRIO PESADO. | HORA/HOMEM | 832 | 217,45 | 180.918,40 |
| Valor do lote 6 | | | | | 180.918,40 |

Valor da Proposta: **R\$ 180.918,40 (cento e oitenta mil, novecentos e dezoito reais e quarenta centavos)**

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias.**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Itarema, Ceará, 01 de Março de 2019.

José Airton dos Santos
ASSIS AUTO PEÇAS – MARIA ELENILDA SANTOS ME
José Airton dos Santos
CPF: 754.746.973-68



PROPOSTA READEQUADA

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA-CE
 COMISSÃO DE PREGÃO
 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2019-DIV
 DATA DE ABERTURA: 28/02/2019

| | |
|---|--|
| CENTRO AUTOMOTIVO FREITAS | |
| CENTRO AUTOMOTIVO FREITAS LTDA | |
| CNPJ: 35.216.399/0001-27 | OPTANTE PELO SIMPLES (X) SIM () NÃO |
| INSC. ESTADUAL: 06.396212-8 | |
| AV. 14 DE JANEIRO, Nº 310 | CRUZ/CE |
| CENTRO | E-MAIL: centroautomotivofreitas310@gmail.com |
| CEP: 62.595-000 | FAX: |
| TELEFONE: (88)3660-1342 | CONTA BANCÁRIA: 32426-4 |
| BANCO DO BRASIL DE ACARAÚ | NOME E Nº DA AGENCIA: 1010 ACARAÚ |
| OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA-CE | |

LOTE 01 - VEÍCULO TIPO PEQUENO E MÉDIO PORTE

| Nº | VEÍCULO | ESPECIE/TIPO | MARCA / MODELO | VALOR ESTIMADO | PERCENTUAL DESCONTO % | DESCONTO | VALOR ATUAL |
|----|-----------|--------------------------------|-----------------------|----------------|-----------------------|--------------|---------------|
| 1 | L200 | ESP/CAMINHONETE /ABERT/C.DUPLA | MMC/L200 TRITON 3.2 D | R\$ 29.500,00 | 6,50% | R\$ 1.917,50 | R\$ 27.582,50 |
| 2 | CROSS FOX | PAS/AUTOMOVEL/ NÃO APLIC. | VW / CROSSFOX | R\$ 15.400,00 | 6,50% | R\$ 1.001,00 | R\$ 14.399,00 |



Centro Automotivo Freitas Ltda-ME - CNPJ: 35.216.399/0001-27 / CGF: 06.396.212-8
 Av. 14 de Janeiro 310 - Centro Cruz-Ce.
 Fone: (88) 3660 1342 / 99614 0018 - centroautomotivofreitas310@gmail.com

[Handwritten signatures and initials]

| | | | | | | | |
|----|-------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|-------|--------------|---------------|
| 3 | FIAT STRADA | ESP/CAMINHONETE /ABERTIC.DUPLA | FIAT/ STRADA WORKING CD | R\$ 15.400,00 | 6,50% | R\$ 1.001,00 | R\$ 14.399,00 |
| 4 | KOMBI | MIS/ CAMINHONETA/NÃO APLIC | VW/KOMBI | R\$ 15.400,00 | 6,50% | R\$ 1.001,00 | R\$ 14.399,00 |
| 5 | FIESTA 1.6 | PAS/AUTOMOVEL/ NÃO APLIC. | FORD/FIESTA 1.6 FLEX | R\$ 15.400,00 | 6,50% | R\$ 1.001,00 | R\$ 14.399,00 |
| 6 | GOL 1.0 | PAS/AUTOMOVEL/ NÃO APLIC. | VW/NOVO GOL 1.0 | R\$ 15.400,00 | 6,50% | R\$ 1.001,00 | R\$ 14.399,00 |
| 7 | GOL 1.0 | PAS/AUTOMOVEL/ NÃO APLIC. | VW/NOVO GOL 1.0 | R\$ 15.400,00 | 6,50% | R\$ 1.001,00 | R\$ 14.399,00 |
| 8 | FIAT PÁLJO | PAS/AUTOMOVEL/ NÃO APLIC. | FIAT PÁLJO ATTRACT 1.0 | R\$ 15.400,00 | 6,50% | R\$ 1.001,00 | R\$ 14.399,00 |
| 9 | AIRCROSS | PAS/AUTOMOVEL/ NÃO APLIC. | CITROEN/AIRCROSS M BUSIN | R\$ 15.400,00 | 6,50% | R\$ 1.001,00 | R\$ 14.399,00 |
| 10 | SPRINTER | PAS/MICROONIBUS/ NÃO APLIC. | IM. BENZ. 515 CD SPRINTER | R\$ 32.400,00 | 6,50% | R\$ 2.106,00 | R\$ 30.294,00 |
| 11 | SAVERO | CAR/CAMINHONET E/C.ABERTA | VW / SAVERO | R\$ 15.400,00 | 6,50% | R\$ 1.001,00 | R\$ 14.399,00 |
| 12 | SPRINTER | PAS/MICROONIBUS/ NÃO APLIC. | IM. BENZ. 515 CD SPRINTER | R\$ 32.400,00 | 6,50% | R\$ 2.106,00 | R\$ 30.294,00 |
| 13 | AMBULÂNCIA | ESP/ CAMINHONETE/AM BULÂNCIA | VW/SAVEIRO MARIMAR AMB | R\$ 20.300,00 | 6,50% | R\$ 1.319,50 | R\$ 18.980,50 |
| 14 | AMBULÂNCIA | ESP/ CAMINHONETE/AM BULÂNCIA | VW/SAVEIRO MARIMAR AMB | R\$ 20.300,00 | 6,50% | R\$ 1.319,50 | R\$ 18.980,50 |
| 15 | AMBULÂNCIA | ESP/ CAMINHONETE/AM BULÂNCIA | VW/SAVEIRO MARIMAR AMB | R\$ 20.300,00 | 6,50% | R\$ 1.319,50 | R\$ 18.980,50 |
| 16 | AMBULÂNCIA | ESP/ CAMINHONETE/AM BULÂNCIA | VW/SAVEIRO MARIMAR AMB | R\$ 20.300,00 | 6,50% | R\$ 1.319,50 | R\$ 18.980,50 |

| | | | | | | | | | |
|--------------------------|------------|------------------------------------|-------------------------|---------------|-------|-----|----------|-----|-----------------------|
| 17 | AMBULÂNCIA | ESP/ CAMINHONETE/AM BULÂNCIA | GM/S10 MODIFICAR ABI | R\$ 20.300,00 | 6,50% | R\$ | 1.319,50 | R\$ | 18.980,50 |
| 18 | SANDERO | PAS/AUTOMOVEL/ NÃO APLIC. | RENAULT/SANDERO EXP 1.6 | R\$ 15.400,00 | 6,50% | R\$ | 1.001,00 | R\$ | 14.399,00 |
| 19 | ETIOS HB | PAS/AUTOMOVEL/ NÃO APLIC. | TOYOTA/ETIOS HB XS 15 | R\$ 15.400,00 | 6,50% | R\$ | 1.001,00 | R\$ | 14.399,00 |
| 20 | ETIOS HB | PAS/AUTOMOVEL/ NÃO APLIC. | TOYOTA/ETIOS HB XS 15 | R\$ 15.400,00 | 6,50% | R\$ | 1.001,00 | R\$ | 14.399,00 |
| 21 | UTI MÓVEL | ESP/CAMINHONETE /AMBULÂNCIA | M.BENZ | R\$ 32.400,00 | 6,50% | R\$ | 2.106,00 | R\$ | 30.294,00 |
| 22 | AMBULÂNCIA | ESP/CAMINHONETE /AMBULÂNCIA | VW/SAVEIRO MARIMAR AMB | R\$ 20.300,00 | 6,50% | R\$ | 1.319,50 | R\$ | 18.980,50 |
| 23 | AMBULÂNCIA | ESP/CAMINHONETE /AMBULÂNCIA | VW/SAVEIRO TEFFORM AMB | R\$ 20.300,00 | 6,50% | R\$ | 1.319,50 | R\$ | 18.980,50 |
| 24 | GOL 1.0 | PAS/CAMINHONET E/AMBULÂNCIA | VW/GOL 1.0 | R\$ 15.400,00 | 6,50% | R\$ | 1.001,00 | R\$ | 14.399,00 |
| VALOR DO LOTE 01: | | | | | | | | | R\$ 438.515,00 |

LOTE 05 - VEICULOS TIPO PEQUENO E MÉDIO PORTE

| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UNID | TOTAL H/H | VALOR POR HORA | VALOR TOTAL | PERCENTUAL DESCONTO % | DESCONTO | VALOR ATUAL |
|--------------------------|---|------------|-----------|----------------|----------------|--------------------------|---------------|-----------------------|
| 1 | MÃO DE OBRA (MECÂNICA/ ELETRIC/A GERAL/ FUNILARIA PINTURA GERAL) PARA VEICULOS DE PEQUENO E MÉDIO PORTE | HORA/HOMEM | 1152 | R\$ 157,00 | R\$ 180.864,00 | 6,50% | R\$ 11.756,16 | R\$ 169.107,84 |
| VALOR DO LOTE 05: | | | | | | | | R\$ 169.107,84 |

